
UCHWAŁA NR XVII/122/16
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 211, 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. 
zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o  kwotę 45.165,-zł oraz dokonać przeniesień w planie dochodów na łączną 
kwotę 59.543,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 45.165,-zł oraz dokonać przeniesień w planie wydatków na łączną kwotę 
60.327,-zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem - 22.957.595,-zł, z tego:

- bieżące w wysokości - 21.931.573,-zł,

- majątkowe w wysokości – 1.026.022,-zł;

2) wydatki ogółem - 23.052.354,-zł, z tego:

- bieżące w wysokości -20.676.590,-zł,

- majątkowe w wysokości – 2.375.764,-zł.

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 94.759,-zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- wolnych środków w kwocie 94.759,-zł.

§ 5. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 6. §7 uchwały Rady Miejskiej w Szepietowie Nr XII/83/16 z dnia 25 stycznia 2016 r. otrzymuje brzmienie:  
Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 771.061,-zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie projektów realizowanych z udziałem środków unijnych w kwocie 271.061,-zł.

§ 7. Punkt 3 załącznika Nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Szepietowie Nr XII/83/16 z dnia 25 stycznia 2016 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.

§ 9. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Czarkowski

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 i 1257.

Id: 53B6C649-8BD3-419F-AF1B-D10516A387F5. Podpisany Strona 1 z 14



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/122/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 297 000,00 - 40 000,00 257 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 297 000,00 - 40 000,00 257 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

40 000,00 - 40 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 20 000,00 1 941,00 21 941,00
75095 Pozostała działalność 0,00 1 941,00 1 941,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 941,00 1 941,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 10 553,00 13 553,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 10 553,00 13 553,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 10 553,00 10 553,00

758 Różne rozliczenia 7 629 532,00 45 210,00 7 674 742,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 5 641 583,00 6 000,00 5 647 583,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 641 583,00 6 000,00 5 647 583,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 136 700,00 39 210,00 175 910,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

110 000,00 - 29 543,00 80 457,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 68 753,00 68 753,00

801 Oświata i wychowanie 405 489,00 0,00 405 489,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 164 780,00 24 000,00 188 780,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 9 000,00 6 000,00 15 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 27 000,00 18 000,00 45 000,00

Id: 53B6C649-8BD3-419F-AF1B-D10516A387F5. Podpisany Strona 1 z 3



jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

80104 Przedszkola 134 900,00 - 24 000,00 110 900,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 6 000,00 - 6 000,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

18 000,00 - 18 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 300 747,00 16 075,00 316 822,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

4 000,00 1 305,00 5 305,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 000,00 1 305,00 5 305,00

85216 Zasiłki stałe 51 000,00 14 770,00 65 770,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

51 000,00 14 770,00 65 770,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 304 834,00 71 227,00 376 061,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 149 434,00 121 627,00 271 061,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

149 434,00 121 627,00 271 061,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 135 400,00 - 50 400,00 85 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

135 400,00 - 50 400,00 85 000,00

926 Kultura fizyczna 105 900,00 - 74 548,00 31 352,00
92601 Obiekty sportowe 100 000,00 - 100 000,00 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Id: 53B6C649-8BD3-419F-AF1B-D10516A387F5. Podpisany Strona 2 z 3



realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

92695 Pozostała działalność 5 900,00 25 452,00 31 352,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

0,00 25 452,00 25 452,00

Razem: 16 598 336,00 30 458,00 16 628 794,00
Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 664 133,00 14 707,00 5 678 840,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 599 222,00 14 800,00 1 614 022,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 599 222,00 14 800,00 1 614 022,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 93,00 - 93,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93,00 - 93,00 0,00

Razem: 6 290 680,00 14 707,00 6 305 387,00

Id: 53B6C649-8BD3-419F-AF1B-D10516A387F5. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/122/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 297 000,00 - 40 000,00 257 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 297 000,00 - 40 000,00 257 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

40 000,00 - 40 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 20 000,00 1 941,00 21 941,00
75095 Pozostała działalność 0,00 1 941,00 1 941,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 941,00 1 941,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 10 553,00 13 553,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 10 553,00 13 553,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 10 553,00 10 553,00

758 Różne rozliczenia 7 629 532,00 45 210,00 7 674 742,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 641 583,00 6 000,00 5 647 583,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 641 583,00 6 000,00 5 647 583,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 136 700,00 39 210,00 175 910,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

110 000,00 - 29 543,00 80 457,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 68 753,00 68 753,00

801 Oświata i wychowanie 405 489,00 0,00 405 489,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 164 780,00 24 000,00 188 780,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 9 000,00 6 000,00 15 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 27 000,00 18 000,00 45 000,00

Id: 53B6C649-8BD3-419F-AF1B-D10516A387F5. Podpisany Strona 1 z 3



realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
80104 Przedszkola 134 900,00 - 24 000,00 110 900,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 6 000,00 - 6 000,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 18 000,00 - 18 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 300 747,00 16 075,00 316 822,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 000,00 1 305,00 5 305,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

4 000,00 1 305,00 5 305,00

85216 Zasiłki stałe 51 000,00 14 770,00 65 770,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

51 000,00 14 770,00 65 770,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 304 834,00 71 227,00 376 061,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 149 434,00 121 627,00 271 061,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

149 434,00 121 627,00 271 061,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 135 400,00 - 50 400,00 85 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

135 400,00 - 50 400,00 85 000,00

926 Kultura fizyczna 105 900,00 - 74 548,00 31 352,00
92601 Obiekty sportowe 100 000,00 - 100 000,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 000,00 - 100 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 5 900,00 25 452,00 31 352,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 0,00 25 452,00 25 452,00

Id: 53B6C649-8BD3-419F-AF1B-D10516A387F5. Podpisany Strona 2 z 3



mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Razem: 16 598 336,00 30 458,00 16 628 794,00
Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 664 133,00 14 707,00 5 678 840,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 599 222,00 14 800,00 1 614 022,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 599 222,00 14 800,00 1 614 022,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 93,00 - 93,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

93,00 - 93,00 0,00

Razem: 6 290 680,00 14 707,00 6 305 387,00

Id: 53B6C649-8BD3-419F-AF1B-D10516A387F5. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/122/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Zadania inwestycyjne w 2016 r.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2016 
(8+9+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 605 Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w m. 
Nowe Gierałty - dokumentacja 9 840 9 840 9 840

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

2 010 01010 605
Dokumentacja na wykonanie kanalizacji sanitarnej i 

deszczowej w ulicach Szepietowa: Przemysłowa, 
Nowy Świat, Towarowa

51 840 51 840 51 840
A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

010 razem 61 680

3 600 60016 605 Budowa drogi gminnej w Wojnach Krupach 
(częściowo fundusz sołecki) 213 926 213 926 213 926

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

4 600 60016 605 Dokumentacje na przebudowę dróg gminnych 44 011 44 011 44 011
A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

5 600 60016 605 Przebudowa fragmentu ulicy Prusa w Szepietowie 81 152 81 152 81 152
A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

6 600 60016 605 Rozbudowa drogi gminnej Nr 107681B Kamień-
Rupie 319 094 319 094 319 094

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

7 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej Szepietowo Wawrzyńce 141 359 141 359 141 359
A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

8 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej Warele Filipowicze - 
dokumentacja (fundusz sołecki) 6 000 6 000 6 000

A.
B.
C.

Urząd 
Miejski

Id: 53B6C649-8BD3-419F-AF1B-D10516A387F5. Podpisany Strona 1 z 4



…

9 600 60016 605 Budowa przystanku autobusowego w miejscowości 
Wojny Piecki (fundusz sołecki) 4 000 4 000 4 000

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

10 600 60016 605 Budowa przystanku autobusowego w miejscowości 
Dąbrowa Moczydły (fundusz sołecki) 4 500 4 500 4 500

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

11 600 60016 605 Utwardzenie placu pod przystankiem autobusowym 
w miejscowości Jabłoń Kikolskie (fundusz sołecki) 1 470 1 470 1 470

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

600 razem 815 512

12 700 70005 605
Przygotowanie terenów inwestycyjnych w 

miejscowości Szepietowo Wawrzyńce - 
dokumentacja

50 000 50 000 5 000
A.
B.
C.
…

45 000 Urząd 
Miejski

13 700 70005 605
Wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych i 

zagospodarowanie terenu przy budynku 
komunalnym przy ulicy Lipowej w Szepietowie

91 762 91 762 91 762
A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

14 700 70005 606 Zakup gruntów o pow. 6 ha w obrębie Szepietowo 
Wawrzyńce 232 100 232 100 232 100

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

700 razem 373 862

15 754 75412 606 Zakup rozpieracza hydraulicznego na potrzeby 
Jednostki OSP w Szepietowie 17 589 17 589 17 589

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

754 17 589

16 801 80101 605
Wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych i 

zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej 
w Dąbrówce Kościelnej

80 000 80 000 40 000
A.
B. 40000
C.
…

Urząd 
Miejski

17 801 80110 606 Zakup kserokopiarki 5 000 5 000 5 000
A.
B.
C.
…

Publiczne 
Gimnazjum 

w 
Szepietowie

801 85 000

18 852 85203 605
Dostosowanie części budynku Szkoły Podstawowej 

w Wylinach Rusi dla potrzeb Środowiskowego 
domu Samopomocy - etap II

250 000 250 000 0
A. 250000
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

19 852 85219 606 Zakup oprogramowania do MGOPS 7 300 7 300 7 300
A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

852 razem 257 300
20 900 90095 605 Urządzenie terenu rekreacyjnego w miejscowości 39 133 39 133 14 233 A. 24 900 Urząd 

Id: 53B6C649-8BD3-419F-AF1B-D10516A387F5. Podpisany Strona 2 z 4



Szepietowo (ul. Piwna) B.
C.
…

Miejski

21 900 90095 606 Zakup kosiarki samojezdnej na potrzeby wsi 
Dąbrowa Zabłotne(fundusz sołecki) 7 200 7 200 7 200

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

22 900 90095 606 Zakup kosiarki samojezdnej na potrzeby wsi 
Szepietowo Podleśne(fundusz sołecki) 6 615 6 615 6 615

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

900 razem 52 948

23 921 92105 605
Rewitalizacja pomnika POW wraz z 

zagospodarowaniem terenu przyległego w 
Dąbrówce Kościelnej

311 895 311 895 40 834
A.
B.
C.
…

271 061 Urząd 
Miejski

24 921 92109 605 Zagospodarowanie terenu przy GOK w Szepietowie 65 349 65 349 65 349
A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

25 921 92109 605 Zakup wyposażenia dla GOK w Szepietowie 100 000 100 000 15 000
A.
B.
C.
…

85 000 Urząd 
Miejski

26 921 92195 605 Wykonanie ogrodzenia zabytkowej kapliczki w m. 
Nowe Zalesie (fundusz sołecki) 4 560 4 560 4 560

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

27 921 92195 605 Wykonanie ogrodzenia  przy zabytkowym krzyżu w 
m. Szymbory Andrzejowięta (fundusz sołecki) 4 500 4 500 4 500

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

28 921 92195 605 Wykonanie altany przy świetlicy wiejskiej we wsi 
Dąbrowa Moczydły (fundusz sołecki) 4 181 4 181 4 181

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

921 490 485

29 926 92601 605 Rozbudowa i remont szatni na stadionie miejskim w 
Szepietowie - dokumentacja 5 000 5 000 5 000

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

30 926 92601 606
Zakup wózka do nawadniania płyty boiska 

sportowego na stadionie w Szepietowie (fundusz 
sołecki)

7 300 7 300 7 300
A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

31 926 92695 605 Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne w 
miejscowości Szymbory Jakubowięta 40 000 40 000 14 548

A.
B.
C.
…

25 452 Urząd 
Miejski

32 926 92695 606 Zakup zestawu urządzeń na plac zabaw we wsi 
Dąbrówka Kościelna (fundusz sołecki) 6 052 6 052 6 052

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

Id: 53B6C649-8BD3-419F-AF1B-D10516A387F5. Podpisany Strona 3 z 4



33 926 92695 606
Zakup lampy solarnej do oświetlenia terenu 

rekreacyjnego we wsi Dąbrowa Dołęgi (fundusz 
sołecki)

5 966 5 966 5 966
A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

34 926 92695 606 Zakup zestawu urządzeń na plac zabaw we wsi 
Średnica Maćkowięta (fundusz sołecki) 8 487 8 487 8 487

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

926 72 805

Ogółem 2 227 181 2 227 181 1 485 768 0
A. 250000
B. 40000
C.

451 413 x

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Id: 53B6C649-8BD3-419F-AF1B-D10516A387F5. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/122/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2016r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji
1 851 85154 2800 Prowadzenie zajęć terapeutycznych 1 500
2 851 85154 2820 Prowadzenie zajęć profilaktycznych 2 000

3 851 85154 2820

Organizacja obozów profilaktycznych w czasie 
wakacji letnich dla dzieci z rodzin z problemem 

alkoholowym 10 350

4 851 85154 2830

Organizacja obozów profilaktycznych w czasie 
wakacji letnich dla dzieci z rodzin z problemem 

alkoholowym 9 900

5 852 85203 2820
Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Wylinach Rusi 279 160

6 853 85311 2820
Działalność na rzecz integracji społecznej osób 

niepełnosprawnych 2 000

7 926 92605 2820
Prowadzenie zajęć sportowych zleconych przez 

gminę 105 000
Ogółem 409 910

Id: 53B6C649-8BD3-419F-AF1B-D10516A387F5. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/122/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

1. Na podstawie aneksu do umowy dotacji z Wojewodą Podlaskim na "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" 
zmniejszono udział własny gminy w tym zadaniu o 22.775,-zł, z tej kwoty zwiększa się o 7.300,-zł wydatki na 
zakup oprogramowania komputerowego do MGOPS.

2. W dochodach Szkoły Podstawowej w Szepietowie przenosi się kwoty 6.000,-zł wpływów z opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego i 24.000,-zł wpływów z opłat za korzystanie z wyżywienia, 
planowanych w przedszkolach do oddziałów przedszkolnych przy szkole podstawowej.

3. Zwiększono dochody o 39.210,-zł zaplanowanego zwrotu wydatków poniesionych w roku ubiegłym w 
ramach funduszu sołeckiego i przeznacza się na wydatki na drogi gminne, w tym 9.210,-zł na materiały i 29.000,-zł 
na usługi remontowe oraz przenosi się środki w wysokości 29.543,-zł, planowane jako zwrot wydatków bieżących 
na dochody majątkowe.

4. Przyznano gminie dotację z WFOŚiGW w Białymstoku w kwocie 10.553,-zł na zakup rozpieracza 
hydraulicznego, w ramach zadania: Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby jednostki OSP Szepietowo. 
Udział własny gminy wyniesie 7.036,-zł, w tym 1.941,-zł zostanie pokryte z funduszu prewencyjnego otrzymanego 
od ubezpieczyciela.

5. Ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej przyznano gminie kwotę 6.000,-zł na 
dofinansowanie doposażenia szkół podstawowych w zakresie pomocy dydaktycznych w celu podnoszenia jakości 
udzielanej pomocy psychologiczno-pedagogicznej i zajęć rewalidacyjnych.

6. Podlaski Urząd Wojewódzki zwiększył dotację na wypłatę zasiłków celowych dla osób poszkodowanych w 
wyniku niekorzystnych warunków atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej, które miały miejsce w 
dniu 17 czerwca br. o 14.800,-zł i jednocześnie zmniejszył o taką kwotę wcześniej zaplanowane środki jako 
zastępcze sfinansowanie tych wypłat, a zwiększył  o taką kwotę wypłaty zasiłków rodzinnych.

7. Zwiększono gminie dotacje na zadania własne w opiece społecznej na:

- dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne o 1.305,-zł,

- dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o 14.770,-zł.

8. W ramach realizacji zadań z zakresu zapewnienia bezpieczeństwa publicznego planuje się 2.000,-zł na 
dofinansowanie wynagrodzeń funkcjonariuszy policji za pracę w godzinach ponadwymiarowych w formie patroli 
pieszych.

9. W wydatkach Szkoły Podstawowej w Wojnach Krupach, planowanych na realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy przenosi się 4,-zł z wydatków osobowych nie zaliczanych do 
wynagrodzeń i 39,-zł z odpisu na ZFŚS na wynagrodzenia osobowe.

10. W pozostałej działalności w oświacie zwiększa się środki o 2.180,-zł na opłatę oprogramowania do 
sporządzania arkuszy organizacyjnych szkół i 100,-zł na wynagrodzenia specjalistów uczestniczących w awansie 
zawodowym nauczycieli oraz przenosi się 805,-zł z materiałów i 60,-zł z wydatków na podatek od środków 
transportowych na zakup usług.

11. W dziale ochrona zdrowia przenosi się 9.750,-zł z dotacji planowanej na organizację obozów 
profilaktycznych na zakup usług.

12. W transporcie i łączności zwiększa się o 5.100,-zł wydatki inwestycyjne na opłatę uzgodnień i map do 
celów projektowych kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ulicach Szepietowa: Przemysłowa, Nowy Świat, 
Towarowa.

13. Planuje się dotację w wysokości 2.000,-zł dla stowarzyszenia "Szansa" na dofinansowanie projektu pn. " 
Niepełnosprawni są wśród nas", którego celem jest wzmacnianie zdolności twórczych i integracja społeczna osób 
niepełnosprawnych.

14. W wydatkach na administrację samorządową przenosi się 20.000,-zł z materiałów na zakup usług.

15. W planie wydatków na utrzymanie Izby Tradycji Szlacheckiej i Włościańskiej w Wojnach Szubach 
przenosi się 1.835,-zł z energii na usługi remontowe.

Id: 53B6C649-8BD3-419F-AF1B-D10516A387F5. Podpisany Strona 1 z 2



16. Zmniejsza się o 40.000,-zł planowane dofinansowanie z PFRON, na wykonanie podjazdu dla 
niepełnosprawnych w budynku komunalnym przy ulicy Lipowej w Szepietowie, w związku z tym zwiększa się 
wydatki ze środków własnych na to zadanie o 51.762,-zł.

17. Zwiększa się dofinansowanie ze środków unijnych na rewitalizację pomnika POW w Dąbrówce Kościelnej 
o 121.627,-zł, w związku z tym udział gminy w tym zadaniu zmniejszy się o 2.059,-zł.

18. Planuje się wydatki inwestycyjne w wysokości 40.000,-zł na zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w 
miejscowości Szymbory Jakubowięta, które zostanie sfinansowane  w 63,63% ze środków PROW tj. kwota 
dofinansowania wyniesie 25.452,-zł, a udział gminy 14.548,-zł.

19. Zmniejsza się dofinansowanie ze środków unijnych planowane na zagospodarowanie terenu przy budynku 
GOK w Szepietowie o 50.400,-zł, a zwiększa się środki własne na ten cel o 35.749,-zł.

20. Rezygnuje się w roku bieżącym z realizacji rozbudowy i remontu szatni na stadionie w Szepietowie, z 
powodu braku możliwości pozyskania dofinansowania, w związku z tym zmniejsza się dochody o 100.000,-zł, a 
wydatki o 200.000,-zł.

21. W wydatkach planowanych na oświetlenie uliczne przenosi się 3.000,-zł z usług remontowych na zakup 
materiałów do remontów oświetlenia.

Id: 53B6C649-8BD3-419F-AF1B-D10516A387F5. Podpisany Strona 2 z 2




